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IL DIRIGENTE

VISTO il D. L.vo 16/4/1994, n. 297, che approva.iU. delle disposizioni in materia di istruzione;

VISTA la nota trasmessa dal M..U.R. — D.G.P.35379 del 19/5/2015 riguardante le utilizzaziofe assegnazioni provvisorie del
personale docente, educativo ed ATA per I'a.s. 28,5

TENUTO CONTO dell’adeguamento dell’organico alleuazioni di fatto del personale A.T.A.;

VISTE le sedi vacanti e disponibili;

ESAMINATE le domande di utilizzazione e di assegoae provvisoria per il profilo di Assistente Amrstrativo e Tecnico per l'a.s.
2015/16;

DISPONE

Le utilizzazioni e le assegnazioni provvisoriey; Pes. 2015/16, del personale A.T.A. dei profidicati nelle premesse sono concesse
come appresso indicato:
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Cognome e nome
FIORENTINI Pietro
PARUCCINI Nadia
CACCIOTTI Mauro
LAMBO Lucrezia

MAIURI Giuliano

DE ANGELIS Maria Grazia
LORENZI Cinzia

SALEMI Laura

Cognome e nome

BONA Maria Cristina
LENTI Antonella
GALLACCIO Raffaella
MANGIA Maria Manuela
MARCELLI Anna Rita
PRO’ Elisabetta
CARUCCI Sonia

CHECCHI Alessandro
SALEMME Rosa
BERDINI Stefania

FROSI Simonetta
PANICO Patrizia
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UTILIZZAZIONI ASSISTENTI AMMINISTRATIVI

Data nascita
18/09/58
25/01/56
4/11/71
9/03/61
9/07/68
6/03/61
17/03/63
27/02/68

Punti
1088
665
517
463

374

331
248
143

|.C. Leonardo dangi — RMIC8AOO0OE

Sede di pi@ven
I.C. Regina Mazgita — RMIC80800E
I.C. via FerrairerlRMICSEWO0O0X
I.S. Leonardo da&ii—- RMIS013006
I.S. via Domiziadilla — RMIS06100G

Sede assegnata.

I.T.T. Colombo — RMTNQO1000T

I.C. via Tor de Schiavi — RMIC8CCO007
I.C. L. da Vinci Labico — RMIC8CG&V
[.C. Neruda — RMIC8GROOL

Dir. Did. Ciampino Il - RMEE22180
I.C. di Lariano — RMIC8BR9

I.C. D. Manin — RMIC81400T

[.M. M. di Savoia — RMPMO08000B
Part-Time 50%

I.C. L. dandi Labico — RMIC8CEOQV
[.T.T. Colombo — RM01000T
I.C. via dell’Archeglia — RMIC82700X

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE ASSISTENTI AMMINISTRATIVI

Data nascita
1/09/52
3/11/66
13/05/73
6/07/73
28/03/67
18/12/63
29/08/72

5/04/58
02/06/60
14/04/63

11/06/63
13/08/63

Punti

0
24
48
72
48
36
36

24
24
24

24
24

Sede di pi@ven Sede assegnata.
I.T.l. GalileiRMTF090003 I.T.T. Colombo — RMTNO1000T PREC.
I.C. I. Alpi — RMIEBI00G I.S. Paciolo Bracciano — RMIS048005 €RE
I.C. Pitocco Galsuovo di Porto — RMIC88100L I.S. via AlbergottRMIS063007
I.C. Ardea IRMIC8DAO006 I.C. Anzio lll - RMIC8C700E
I.T.l. GalileiRMTF090003 [.M. I. d’Este Tivoli — RMPM07000R
I.C. Primo Levi Nbari- RMIC8A709 I.C. Velletri Sud-Ovest — RMICSFED
I.C. Fregene - RMIERD1 I.C. S. D’Acquisto Cerveteri —
RMIC8DCO0T
I.C. via Latina — RMIC8CVO00V
I.T.A. Sereni— RMTAO6000E
I.C. piazza della Repubblicanhbbretti
RMIC8AWO00A
I.T.I. Armellini - RMTF02000R
I.C. Barbaranelli Civitaveahi
RMIC8GNO009 Part-Time 50%

L.C. Socrate -FRMI80004
|.T.C. Buonarroti Fi@tse- RMTD19000N
[.C. CivitellaFsolo — RMIC870006

L.S. Keplero — RMFTBOT
[.S. L. da Vincufricino — RMIS072002
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Cognome e nome

Cognome e nome

DIOMAIUTA Nicoletta

OLIVIERI Luigi
DISPOTO Giorgio
ANGELINI Patrizia

RUTILI Antonella
SIMONCINI Tiziana
ZAMPORLINI Loredana
LANZ| Maria Grazia
ALTOMARE Bombina

PACCHIANO Vincenza
MERLI Luigina

SANTOTO Rosina
CIMINI Gloria

FANTINEL Sergio

IACOBELLI Alessandro 26/12/69

GIULIANI Rita

Data nascita

24/12/66

29/04/67
8/03/74
2/12/72

20/07/58
29/03/56
3/04/58
9/05/60
15/03/61

11/12/71
16/01/61

14/11/54
16/03/53
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Punti Sede di pieven
24 I.C. via Boccior RMIC8D7005

24 L.C. Mamiani — RMPGQ00X
24 I.P. Einaudi - RMFBDOON
16 I.C. Largo OrianRMIC8FT003

L.S. F. EnrigueRMPS090001
I.C. via P.R. &tta — RMIC8E200L
L.C. Visconi — RMBP8D007

OO0 po0©°

Sc. Mag. MontesseiRMPQ010009
I.C. B. Rizzo Fato - RMIC88500X

48 I.S. De Luca defino — AVIS02400V

0 C.T.P. di Treviso — CTVY70100X
0 I.C. Rosmini Croteri€RIC813003
0 |.S. Foresi Portofaios — LIISO0100T

UTILIZZAZIONI ASSISTENTI TECNICI

109

134

Data nascita ntiPuSede di provenienza
13/09/62

|.S. via Roma Giuiii- RMIS10600X

I.T.l. Pasc&MTF330002

Area
AR10

ARO2

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE ASSISTENTI TECNICI

Data nascita ntiPuSede di provenienza
18/01/65 24

I.S. via De Begnac lisgbli — RMIS05900G

Area
AR08

Sede assegnata.
I.S.- piazza Resistenza Monterotond
- RMIS049001
I.S. via Emery — RMIS11100B
I.S. L. da Vinci Fiumicino — RMIS072002
I.S. Y. De Begnac Ladispoli
- RMIS05900G
I.T.T. Colombo — RMTNO01000T
I.S. v.lo Casal Lumbroso - RNMMER007
I.C. Dante Alighieri — RMIC84500D
I.C. Fratelli Cervi — RMIC85600X
I.C. via Rizzo — RMIC848001

I.C. Mar Rosso Roma - Part-Bih2 h
ITI Faraday Roma — Part-Time 6 h
L.C. Tasso - RMPC250005

I.S. Albergotti — RMIS063007

I.C. Primo Levi Marino — RMIC8AG9

Sede assegnata.
I.S. Calamatta Civitavecchia
RMIS06600P
[.T.l. Fermi — RMTF040002

Sede assegnata.
L.S. Galilei Civitavecaht
RMPS130006 - Part Time 18 ore -

I.S. V.le Adige — RMIS0400D Part Time 18 ore PREC.
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N Cognome e nome Data nascita ntiPuSede di provenienza Area Sede assegnata.
2 CAVALLO Cosima Lucia 17/03/60 24 I.S. Meditereandi Pulsano — TAIS032004 AR23 [.M. Gassman — RII€0003

Sulle controversie riguardanti la materia delldizgazioni e delle assegnazioni provvisorie, svianagli articoli 135 (con esclusione del
comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla ilitaldefinitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. &9.11.2007, tenuto conto delle modifiche
in materia di conciliazione ed arbitrato apportt€odice di Procedura Civile dall’art. 31 dellgde 4 novembre 2010 n. 183.

IL DIRIGENTE
F.to R. SPALLINO

All'Albo

Alle O0.SS. del Comparto Scuola - LORO SEDI
Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e gradio
Roma e Provincia - LORO SEDI
Agli Ambiti Territoriali della Repubblica



